АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2018                                                   с. Беляницы                                                 № 11-па
О внесении изменений в постановление

администрации Беляницкого сельского

поселения   от 15.12.2016   № 71-па

«Об утверждении  муниципальной программы
«Обеспечение органами местного самоуправления
социально-экономического развития  Беляницкого

сельского поселения Сонковского района

Тверской области на  2017- 2022 годы»
  Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 15.12.2016   № 71-па  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение органами самоуправления социально-экономического развития   Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области на 2017-2022 годы»:

1.1. Строку Паспорта муниципальной программы «Объемы и  источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	 Всего на реализацию программы –  17734,466 тыс. руб. в т. ч.

 2017 год-

Подпрограмма 1 –    313,950 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –    2161,477 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –    132,400 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1553,500 тыс. руб.
 2018 год-

Подпрограмма 1 –  147,650 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 999,725 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –   114,300   тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1608,700   тыс. руб.

2019  год-

Подпрограмма 1 – 98,550   тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  748,154  тыс. руб.

Подпрограмма 3 –   131,980   тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1608,700   тыс. руб.

2020  год-

Подпрограмма 1 –  101,250 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –   770,490 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –    111,840  тыс. руб.

Обеспечивающая программа –   1608,700 тыс. руб.

2021 год-

Подпрограмма 1 – 91,750  тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  1049,900 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –   102,400  тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1512,500  тыс. руб.

 2022 год-

Подпрограмма 1 –  91,750 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  1059,900 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –   102,400  тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1512,500  тыс. руб.

1.2. В разделе «Подпрограмма 1» статью «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, составляет 844,9 тыс. рублей, в том числе по годам  в разрезе задач,  объем  бюджетных ассигнований  приведен в таблице 1
таблица 1

	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам  реализации муниципальной программы тыс. руб.
	Всего тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020.
	2021
	2022

	1
	Задача 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Задача 2
	71,950
	75,650
	76,550
	79,250
	69,750
	69,750
	442,900

	3
	Задача 3
	220,0
	0
	0
	0
	0
	0
	220,0

	4
	Задача 4
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	132,0

	5
	Задача 5
	0
	50,0
	0
	0
	0
	0
	50,0

	Итого тыс. руб.
	313,950
	147,650
	98,550
	101,250
	91,750
	91,750
	844,900

1.3. В разделе «Подпрограмма 2» статью «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, составляет  6789,646 тыс. рублей, в том числе по годам  в разрезе задач,  объем  бюджетных ассигнований  приведен в таблице 2
таблица 2

	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам  реализации муниципальной программы

 тыс. руб.
	Всего тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Задача 1
	482,735
	 377,7
	352,400
	352,400
	521,900
	531,900
	2619,035

	2
	Задача 2
	110,0
	78,8
	48,5
	48,5
	60,0
	60,0
	405,8

	3
	Задача 3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Задача 4
	 776,768
	543,225
	347,254
	369,590
	468,0
	468,0
	2972,837

	5
	Задача 5
	 791,974
	0
	0
	0
	0
	0
	791,974

	Итого тыс. руб.
	 2161,477
	 999,725
	748,154
	770,490
	1049,900
	1059,900
	6789,646

2. Изложить приложение к постановлению администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области   от 15.12.2016  № 71 -па «Характеристика муниципальной программы муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области «Обеспечение органами местного самоуправления  социально-экономического развития  муниципального образования Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области на 2017-2022 годы»» в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 Глава администрации Беляницкого сельского поселения
 Сонковского района Тверской области                                                         Н.Н. Боченкова